Béh Karla Havlicka Borovského

Vysledkova listina 2. rocniku
Vrchni rozhodci: Novakova Jana

Datum: 14. fijna 2022

Poradatel: Mésto Havlickdv Brod

Spoluprace: Bézec Vysociny, ZS V Sadech

Reditel zavodu: Libansky Vratislav
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Posledni aktualizace 15.10.2022
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MIadez - okruh 0,33 km kolem rybniku Obora
Pocasi: skor zatazeno, teplota 15° C
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Zavodnik

Orany Vojtéch

Sorf Petr

Nevoral Jifi
Kadlec Tomas
Tomasek Michal
Jurecek Jan
Klouda Tomas
Némec Vaclav
Belobrad Filip
Berounsky Josef

Brychta Jii
Simek Pavel

Libansky Vratislav

Vala Jaromir
Travnik Zdenék
Vondra Milan
Novak Petr

Sery Drahoslav
Prasek Jan
Pavlicek Karel
Radkovsky Karel
Tirala Martin

Parnicky Ferdinand

Sadlo Jan

Vitek Jaroslav
Musil JiFi

Kos Martin
Kugler lvan
Benes$ Martin
Stava Petr
Rod Michal

Berky JiFi
Prchal Pavel

CasoméFi¢: Novak Bohumil
Ostatni rozhod¢i: Rybova Alena,
Jungyvirt Jindfich

Vrchnik traté:

Vysledky: Novak Bohumil

Trat: Hlavni zdvod - Okruh 2,5 km - cesty a péSiny (asfalt %) méstského parku Budoucnost.

Stav traté: sucha
Pocet startujicich: 112 - muzi 43, Zeny 13, dorost 3, Zaci, Zzakyné 53
19. zavod soutéze - BéZec Vysociny 2022

Nar.

Prislusnost

A18 - Juniofi 18 - 19 let

2004

Jihlava

A20 - Muzi 20 - 29 let

1994

Havlickav Brod TJ Jiskra

A30 - Muzi 30 - 39 let

1983
1988
1988
1983
1988
1987
1984
1986

Nova Vcelnice Cyklo Galik
Svétla nad Saz.

Malec (HB)

Jamy (ZR)

Jihlava Bosch Diesel
Malec (HB)

Humpolec

Slapanov

B40 - Muzi 40 - 49 let

1974
1978
1977
1977
1978
1976
1973
1978
1981
1975
1979
1975
1980
1978

Havli¢kdv Brod TJ Jiskra
Polna

Havli¢kdv Brod SFHKKV
Polna TJ Slavoj

Jihlava HAS

Havlick(v Brod SFHKKV
Praha

Jamné (JI)

Svétla nad Saz. AZ tym
Trest

Jihlava

Jihlava

Jihlava

Havlick(v Brod SFHKKV

B50 - Muzi 50 - 59 let

1972
1972
1972
1963
1969
1967
1969

Jihlava OK

Hlinsko v Cech. Maraton klub
Trest

Jihlava KMS

Jihlava OK

Jihlava Tri Club

Jihlava Sokol Bedfichov

B60 - Muzi 60 - 69 let

1962
1959

Svétla nad Saz. AZ tym
Kolin GP

Vykon

10 km
41:24

46:30

40:05
40:32
41:27
45:23
49:03
49:50
57:33
57:51

38:56
42:35
43:06
44:52
45:31
47:36
48:28
48:59
49:52
51:01
51:06
51:19
51:54
56:22

38:47
44:29
47:30
49:51
50:00
52:18

NF

45:51
46:07

Body

10,000

8,399

10,000
9,888
9,659
8,678
7,763
7,568
5,642
5,568

10,000
9,062
8,930
8,476
8,309
7,774
7,551
7,419
7,192
6,896
6,875
6,819
6,670
5,522

10,000
8,530
7,752
7,147
7,108
6,515

10,000
9,942
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19
11
10

101
107
119
106
102

111
120
117
114

121
110
108
123
104

112
122
109
116

115
113

118

249

250
218

154

155
156
166
158
167
165
168

157
164
161
163
162

151
160
169

Sevéik Ludék
Pospichal Jaromir
Slama Jiri
Hadrava Karel
Pilat Zdenék

Kurc Zdenék
Koukal Vladimir
Bayer Miloslav
Novak Zdenék
Bumbalek Miroslav

Kubinova Klara
Berankova Zuzana
Slaba Michaela
Melounova Linda

Klinecka Jana
Sochorova Véra
Belobradova Veronika
Klikova Zdenka
Hejc¢ova Dagmar

Filippi Alena
Adamova Katefina
Maskova Markéta
Jufickova Kamila

Kfenek Adam
Benes Tomas

Jurickova Katefina
Martina Marek

Dolakova Sarka
Kfenkova Natalie

Trnény Matyas

Sobotka Daniel
Kasal Petr
Kysela Vojtéch
Musilek Lumir
Stan Andrei
Curi Leon

Fiala Alexandr

Krikavova Adéla
PIna Eliska
Krejéikova Stépanka
Blazkova Ludmila
Fickova Ludmila

Peckova Amalie
Sadlova Katefina
Bartova Tereza

1959 Svétla nad Saz. AZ tym
1959 Nizkov TJ Sokol
1953 Jihlava BéZec Vysociny
1956 lJihlava Atletika
1958 Okfrisky Béhani
B70 - Muzi nad 70 let
1952 Jihlava BéZec Vysociny
1941 Starec (TR) TJ Sokol
1947 Svétla nad Saz. AZ tym
1939 Jihlava BézZec Vysociny
1951 Kamenice u Ji. TJ Sokol
C20 - Zeny 20 - 34 let
1990 Rantitov u Jihlavy
1995 Havlicklv Brod T/ Jiskra
2002 Knézice Cykloklub
1993 Havlicklv Brod
C35 - Zeny 35 - 44 let
1981 Hlinsko v Cech. MK
1978 Svétla nad Saz. AZ tym
1986 Humpolec
1978 Jihlava
1981 lJihlava
C45 - Zeny nad 45 let
1977 Svétla nad Saz. AZ tym
1971 lJihlava
1976 Havlicklv Brod
1977 Stoky Triatlon
D1 - Dorostenci 16 - 17 let
2005 Zd3ar n. Saz. SK Ante
2005 Jihlava OK
D2 - Dorostenky 16 - 17 let
2006 Stoky Triatlon
Z1-74ci 14 -15 let
2007 lihlava Atletika
Z2 - Zakyné 14 - 15 let
2007 lJihlava
2008 lJihlava Atletika
231-Z4ci 12 - 13 let
2010 Ramzova Musher kl. Obfi skaly
232 - Z4ci 10 - 11 let
2012 Trebi¢ TJ Spartak
2011 Havli¢kdv Brod
2012 Chotébor
2012 Habry (HB)
2011 Havlickav Brod
2012 Havli¢kdv Brod
2011 Havlickav Brod
Z41 - Zakyné 12 - 13 let
2010 Svétla nad Saz.
2010 Hamry nad Saz.
2009 Chotébof TJ CHS Turbo
2009 Chotébof TJ CHS Turbo
2009 Chotébof TJ CHS Turbo
Z42 - 73kyné 10 - 11 let
2012 HavlickQv Brod BM Fitnes
2012 Havli¢kdv Brod
2012 Véz (HB)

54:21
57:18
57:57
58:19
59:26
5 km
26:39
28:47
29:50
31:49
34:13

24:01
24:28
25:57
27:09

23:06
24:57
27:32
28:28
28:52

25:22
31:09
31:32
31:44

18:51
22:40

27:21
2,5 km
10:13

14:25
17:07
1,25 km
4:42

4:58
5:03
5:27
6:01
7:37
7:46
9:40

4:35
5:08
5:35
5:36
5:52

5:44
6:19
6:20

8,146
7,503
7,361
7,281
7,037

10,000
9,199
8,806
8,061
7,161

10,000
9,813
9,195
8,695

10,000
9,199
8,081
7,677
7,504

10,000
7,720
7,569
7,490

10,000
7,975

10,000

10,000

10,000
8,127

10,000

9,433
9,255
8,404
7,199
3,794
3,475
0,001

10,000
8,800
7,818
7,782
7,200

7,491
6,218
6,182
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266
254
261
269
253
259
258
255
268

265
263
264
267
270
257
260
256
262

201
208
206
203
204
210
209
207
217
202

215
211
214
212
216
213

Melechovsky Maxmilian
Scholz Daniel

Kral Martin

Koreéek Stépan

Janacek Jachym

Petrus Ondrej

Petrus Matéj

Andrle Boris

Szurman David

Brychtova Lucie
Pytlikova Veronika
Kyselova Barbora
Rohrichova Anna
Polivkova Karla
Petrusova Tereza
Kloudova Leila
Sadilkova Barbora
Seknickova Klara

Parnicky Matyas Ferdinand
Piny Adam

Juficka Ondrej

KFfizan Matous

Beranek Ondrej

Klouda Richard

Petrus Adam

Petrus Jan

Kadlec Robin

Hofman Pavel

Prchalova Simona
Kralova Adél
Rohrichova Jitka
Pytlikova Andrea
Kadlecova Zaneta
Pertlova Valérie

Z5 - Zaci 7 -9 let

2013
2015
2014
2014
2014
2015
2013
2015
2015

Havli¢kdv Brod TJ Jiskra
Dobronin

Dobronin

Havlick(v Brod
Havli¢kdv Brod TJ Jiskra
Polna

Polna

Dobronin RZP
Havli¢kdv Brod

26 - 2akyné 7 - 9 let

2013
2014
2015
2014
2015
2015
2014
2014
2015

Havli¢kdv Brod TJ Jiskra
Havlick(v Brod
Chotébor

Havlicklv Brod TJ Jiskra
Chotébor

Polna

Jihlava

Chotébor TJ CHS Turbo
Jihlava Atletika

27 - Chlapci 4 - 6 let

2016
2017
2016
2016
2016
2017
2017
2017
2020
2016

Jihlava
Havlick(v Brod
Stoky
Dobronin RZP
Dobronin RZP
Jihlava

Polna

Polna

Svétla nad Saz.
Havlick(v Brod

28 - Divky 4 - 6 let

2016
2016
2018
2018
2017
2017

Dobronin
Dobronin
Havlick(v Brod
Havli¢kdv Brod
Svétla nad Saz.
Havli¢kdv Brod

590 m
2:22
2:23
2:30
2:35
2:36
2:39
2:57
3:00

NF

2:25
2:29
2:34
2:37
2:38
2:54
2:55
NF
NF
260 m
1:04
1:10
1:11
1:14
1:20
1:28
1:52
1:55
2:11
NF

1:13
1:14
1:22
1:27
1:38
1:41



